con antibagno e finestra, è ubicata nel Comune di Forlì Corso della Repubblica n. 44/B, 

zona centro storico di Forlì.  

-Stato: Il cespite pignorato  è libero.   

*** 

Prezzo base ed aumento minimo. 
Gli immobili sono posti in vendita in un UNICO  LOTTO  a corpo,  per il prezzo base di: 

▪ €. 49.000,00   (euro quarantanovemila/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in  €. 500,00  (euro 

cinquecento/00).  

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto